



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ ИМЕНОВАН ЗА
ПОДРУЧЈЕ ВИШЕГ СУДА У СУБОТИЦИ И
ПРИВРЕДНОГ СУДА У СУБОТИЦИ
ТОВАРИШИЋ БОЈАН
ПАВЛА ШТОСА 6/1, СУБОТИЦА, 024/551-489
Посл. Бр. И.ИВ-2/2019
Дана 07.02.2020. године

Јавни извршитељ за подручје Вишег суда у Суботици и Привредног суда у Суботици, Товаришић Бојан у извршном предмету извршног повериоца ФОНДАЦИЈА "ПРОСПЕРИТАТИ", Суботица, ул. Птујска бр. 1, МБ 28829183, ПИБ 109347941, чији је пуномоћник адв. Јанош Нагел, Кањижа, Главна 23, против извршног дужника ЛИБЕРА ДОО БАЈША, Бајша, ул. Тополски пут бр. 23, МБ 20002662, ПИБ 103697842, ради наплате новчаног потраживања, донео је следећи:

ЗАКЉУЧАК

I ОДРЕЂУЈЕ СЕ јавна продаја покретних ствари извршног дужника путем првог јавног надметања пописаних и процењених у записнику од 18.09.2019. године и то:

РБ	Шифра	Назив - опис	Количина	Цена	Износ
1	6111	Блуза радничка	2	795,00	1590,00
2	6145	Брусилица тракаста 900w	1	4000,00	4000,00
3	5783	Бургија HSS 1,0	28	10,50	294,00
4	1126	Бургија HSS 1,5	38	12,00	456,00
5	1751	Бургија HSS 11,0	4	150,00	600,00
6	6441	Бургија HSS 12,0	2	185,00	370,00
7	2405	Бургија HSS 13,0	5	200,00	1000,00
8	2841	Бургија HSS 14,0	1	255,00	255,00
9	6503	Бургија HSS 16,0	1	360,00	360,00
10	5776	Бургија HSS 2,0	10	13,70	137,00
11	3782	Бургија HSS 4,2	10	23,00	230,00
12	2957	Бургија HSS 6,8	1	50,30	50,30
13	2877	Бургија HSS 7,0	4	55,00	220,00
14	3524	Бургија HSS 7,5	10	60,00	600,00
15	4821	Бургија HSS 9,0	3	85,00	255,00
16	3616	Бургија за дрво 10 x 120	1	70,00	70,00
17	1044	Бургија за дрво 16 x 400	1	350,00	350,00
18	1825	Бургија за дрво 8 x 110	5	42,00	210,00
19	4123	Цев алкатан 16 3,2 бар	60	30,00	1800,00
20	210	Црево 3/4	98	45,00	4410,00
21	497	Фангла пластична	118	55,00	6490,00
22	4298	Грејач бојлера 2000W спирални	2	612,00	1224,00
23	1867	Грејач бојлера 2000W мали бојлер	2	612,00	1224,00
24	1722	Грејач за шпорет о 1100 W	1	435,00	435,00
25	1472	Грејач за шпорет OU 2000/900 W	1	830,00	830,00
26	1869	Грејач за шпорет U 1200 W	1	500,00	500,00

27	2156	Клешта шпицаста	1	500,00	500,00
28	3475	Клешта за изоловану жицу	1	580,00	580,00
29	1594	Кључ подесиви 150	1	300,00	300,00
30	1516	Кључ вил - ок 32	1	800,00	800,00
31	5511	Косилица ел. тример НЕ 440 (за живу ограду)	1	5000,00	5000,00
32	3241	Лампа батеријска S456 4xR20	2	500,00	1000,00
33	4090	Левак пвц 120	4	50,00	200,00
34	6355	Левак пвц 170	9	50,00	450,00
35	2387	Лист убудне тестере комплет	4	250,00	1000,00
36	5679	Машински вијак 10x30 053	122	8,50	1037,00
37	5680	Машински вијак 10x40 053	88	10,00	880,00
38	5681	Машински вијак 10x50 053	48	12,00	576,00
39	5683	Машински вијак 10x70 053	87	15,00	1305,00
40	5684	Машински вијак 10x80 053	61	17,00	1037,00
41	5691	Машински вијак 12x100 053	4	29,00	116,00
42	5685	Машински вијак 12x30 053	49	12,00	588,00
43	5686	Машински вијак 12x40 053	27	14,00	378,00
44	5688	Машински вијак 12x60 053	33	19,00	627,00
45	5689	Машински вијак 12x70 053	22	22,00	484,00
46	5690	Машински вијак 12x80 053	40	25,00	1000,00
47	2252	Машински вијак 14x100 053	19	42,00	798,00
48	2287	Машински вијак 14x50 053	18	26,00	468,00
49	2313	Машински вијак 14x70 053	60	32,00	1920,00
50	5692	Машински вијак 16x50 053	3	33,00	99,00
51	5695	Машински вијак 16x70 053	34	42,00	1428,00
52	5696	Машински вијак 16x80 053	8	47,00	376,00
53	1161	Машински вијак 18x100 053	7	73,00	511,00
54	1160	Машински вијак 18x60 053	44	52,00	2288,00
55	1772	Машински вијак 4x16 053	1181	1,00	1181,00
56	1696	Машински вијак 5x10 053	1404	1,00	1404,00
57	5872	Машински вијак 5x20 053	585	1,00	585,00
58	6134	Машински вијак 5x50 053	260	2,00	520,00
59	5667	Машински вијак 6x16 053	544	1,00	544,00
60	5669	Машински вијак 6x40 053	265	3,00	795,00
61	5670	Машински вијак 6x50 053	488	3,00	1464,00
62	1473	Машински вијак 8x100 053	39	12,00	468,00
63	5672	Машински вијак 8x20 053	85	4,00	340,00
64	5676	Машински вијак 8x60 053	125	8,00	1000,00
65	5677	Машински вијак 8x70 053	112	9,00	1008,00
66	3539	Машински вијак 4x10 D965 Y136	2191	0,50	1095,50
67	3126	Машински вијак 5x16 D965 Y136	695	1,00	695,00
68	3329	Машински вијак 5x60 D965 Y136	23	3,00	69,00
69	5109	Машински вијак 6x20 D965 Y136	636	1,00	636,00
70	3054	Машински вијак 6x60 D965 Y136	65	4,00	260,00
71	3603	Машински вијак 4x10 D84 Y103	1209	0,50	604,50
72	1737	Машински вијак 5x16 D84 Y103	71	1,00	71,00
73	5358	Машински вијак 5x60 D84 Y103	135	3,00	405,00
74	2652	Машински вијак 6x20 103	537	2,00	1074,00
75	5110	Машински вијак 6x60 103	63	3,00	189,00

76	6447	Нарезница М 10	2	200,00	400,00
77	6449	Нарезница М 16	1	390,00	390,00
78	6442	Нарезница М 3	1	85,00	85,00
79	6445	Нарезница М 6	1	140,00	140,00
80	6446	Нарезница М 8	2	180,00	360,00
81	5740	Навртка М 16 601	85	10,00	850,00
82	1675	Навртка М 18 601	15	15,00	225,00
83	1956	Навртка М 20 601	73	20,00	1460,00
84	792	Навртка М 22 601	5	25,00	125,00
85	732	Навртка М 24 601	21	36,00	756,00
86	3287	Навртка М 27 601	27	57,00	1539,00
87	5875	Навртка М 4 601	1074	0,30	322,20
88	1007	Навртка лептир М 10 D315	233	7,50	1747,50
89	1690	Навртка лептир М 12 D315	164	15,00	2460,00
90	6413	Навртка лептир М 6 D315	10	0,30	3,00
91	6414	Навртка лептир М 8 D315	234	0,40	93,60
92	4201	Навртка самокочива М 14 D985	176	10,00	1760,00
93	5199	Навртка унит М 10x13	233	5,00	1165,00
94	3881	Навртка унит М 6x9	404	2,50	1010,00
95	1913	Навртка унит М 8x11	425	4,50	1912,50
96	3985	Нипла поцинк 2	2	170,00	340,00
97	3635	Нипла поцинк 5/4	3	100,00	300,00
98	4424	Носач полице 200x250	49	40,00	1960,00
99	5355	Одвијач са два правца DTS 150	2	150,00	300,00
100	5743	Подлошка еластична М 10 110	306	0,90	275,40
101	5744	Подлошка еластична М 12 110	257	1,40	359,80
102	4038	Подлошка еластична М 14 110	416	2,20	915,20
103	5745	Подлошка еластична М 16 110	136	3,30	448,80
104	3502	Подлошка еластична М 18 110	251	4,00	1004,00
105	5292	Подлошка еластична М 20	133	5,50	731,50
106	1880	Подлошка еластична М 22 110	148	7,50	1110,00
107	5741	Подлошка еластична М 6 110	1250	0,35	437,50
108	5742	Подлошка еластична М 8 110	1118	0,65	726,70
109	5659	Подлошка равна М 10 011	408	1,25	510,00
110	3834	Подлошка равна М 14 011	487	3,00	1461,00
111	5661	Подлошка равна М 16 011	212	3,60	763,20
112	3694	Подлошка равна М 18 011	209	4,70	982,30
113	3655	Подлошка равна М 22 011	121	6,30	762,30
114	3680	Подлошка равна М 5 011	6750	0,20	1350,00
115	3015	Подлошка широка М 14 014	138	9,20	1269,60
116	5666	Подлошка широка М 16 014	47	12,00	564,00
117	5085	Подлошка широка М 20 014	18	19,00	342,00
118	3681	Подлошка за салонит метал	750	0,28	210,00
119	3966	Подна решетка са рег.вис.хром	1	450,00	450,00
120	2943	Подни сливник хориз. Хром 50	1	300,00	300,00
121	5377	Полуспојка месинг 1	1	350,00	350,00
122	2967	Полуспојка месинг 5/4	6	590,00	3540,00
123	957	Полуспојка месинг 6/4	2	1120,00	2240,00
124	6173	Полуспојка пвц 20 x 1/2 SN	4	117,00	468,00

125	1276	Полуспојка пвц 40 x 5/4 SN	2	304,00	608,00
126	2263	Полуспојка пвц 50 x 6/4	1	402,00	402,00
127	6087	Шарка лимена 20 x 20	47	8,00	376,00
128	6077	Шарка лимена 40 x 40	5	12,00	60,00
129	6078	Шарка лимена 50 x 50	11	15,00	165,00
130	6079	Шарка лимена 60 x 60	19	17,00	323,00
131	6080	Шарка лимена 80 x 80	20	24,00	480,00
132	6515	Шарка лимена 100 x 100	3	41,00	123,00
133	2219	Шарка лимена инокс	4	50,00	200,00
134	6600	Шарка машинска 16 x 90	1	41,00	41,00
135	1444	Шарка за капију 300 пар	4	300,00	1200,00
136	4679	Шарка за капију 400 пар	4	400,00	1600,00
137	2289	Шарка за мердевине 22	1	170,00	170,00
138	2710	Шарка за мердевине 25	1	179,00	179,00
139	2541	Шелна пуж 23-35	21	44,00	924,00
140	6093	Шелна пуж 40-60	33	55,00	1815,00
141	6094	Шелна пуж 50-70	35	57,00	1995,00
142	5766	Шипка са навојем M16	3	370,00	1110,00
143	6190	Славина испусна са хол. 3/4	3	620,00	1860,00
144	2426	Спојка месинг 1/2	1	170,00	170,00
145	2205	Спојка месинг 3/4	6	245,00	1470,00
146	1142	Спојка репарациона 5/4	1	756,00	756,00
147	3924	Спојница клизна 1	2	630,00	1260,00
148	1061	Спојница клизна 5/4	3	980,00	2940,00
149	6072	Стега за сајлу 10	63	33,00	2079,00
150	6073	Стега за сајлу 6	9	12,00	108,00
151	6074	Стега за сајлу 8	41	16,00	656,00
152	1829	Т поцинк 5/4	3	235,00	705,00
153	3891	Т поцинк дупли 3/4	1	375,00	375,00
154	6168	Т пвц 25x25x25	3	341,00	1023,00
155	4209	Термостат котла	2	450,00	900,00
156	4184	Термостат радни БТР	2	655,00	1310,00
157	5769	Типла метална M10	41	19,00	779,00
158	5770	Типла метална M12	28	45,00	1260,00
159	5771	Типла метална M16	17	77,00	1309,00
160	5767	Типла метална M6	62	10,00	620,00
161	6280	Торбан вијак 10x30 171	44	9,00	396,00
162	2860	Торбан вијак 10x50 171	134	13,00	1742,00
163	4674	Торбан вијак 10x70 171	87	17,00	1479,00
164	1109	Торбан вијак 10x90 171	58	21,00	1218,00
165	1872	Торбан вијак 12x100 171	34	34,00	1156,00
166	1987	Торбан вијак 12x40 171	11	19,00	209,00
167	6281	Торбан вијак 12x50 171	18	22,00	396,00
168	6415	Торбан вијак 12x70 171	4	26,00	104,00
169	6363	Торбан вијак 5x20 171	974	1,00	974,00
170	3741	Торбан вијак 5x40 171	704	2,00	1408,00
171	4048	Торбан вијак 5x50 171	171	3,00	513,00
172	5701	Торбан вијак 6x100 171	45	8,00	360,00
173	6283	Торбан вијак 6x20 171	455	2,00	910,00

174	1158	Торбан вијак 6x30 171	279	3,00	837,00
175	5697	Торбан вијак 6x40 171	179	4,00	716,00
176	5698	Торбан вијак 6x50 171	69	4,00	276,00
177	6411	Торбан вијак 6x80 171	148	6,00	888,00
178	5706	Торбан вијак 8x100 171	56	14,00	784,00
179	6282	Торбан вијак 8x25 171	50	8,00	400,00
180	2102	Торбан вијак 8x30 171	218	6,00	1308,00
181	5702	Торбан вијак 8x50 171	157	8,00	1256,00
182	5705	Торбан вијак 8x80 171	112	11,00	1232,00
183	6455	Урезница М16	1	437,00	437,00
184	6450	Урезница М3	1	149,00	149,00
185	6452	Урезница М5	1	235,00	235,00
186	6549	Вентил капа 1/2	3	220,00	660,00
187	2796	Вентил кугласти 1	1	645,00	645,00
188	6186	Вентил са испуст точак 3/4	11	707,00	7777,00
189	6185	Вентил точак 1/2	6	422,00	2532,00
190	6184	Вентил точак 3/4	16	660,00	10560,00
191	5892	Вијак за дрво 4 x 35 D97 Y510	152	0,50	76,00
192	5890	Вијак за дрво 5 x 80 D97 Y510	53	1,00	53,00
193	1268	Вијак за иверицу 5x40 515	634	1,50	951,00
194	5726	Вијак за иверицу 5x50 515	600	2,00	1200,00
195	5735	Вијак за иверицу 6x120 515	182	6,50	1183,00
196	2218	Вијак за лим 2.9 x 9.5 D7981	2544	0,50	1272,00
197	1694	Вијак за лим 3.5 x 16 D7981	2173	0,80	1738,40
198	1771	Вијак за лим 3.5 x 9.5 D7981	6375	0,65	4143,75
199	6148	Вијак за лим 3.9 x 13 D7981	4214	0,90	3792,60
200	3609	Вијак за лим 3.9 x 22 D7981	1140	1,10	1254,00
201	6150	Вијак за лим 4.8 x 13 D7981	526	1,40	736,40
202	3168	Вијак за лим 5.5 x 16 D7981	96	2,00	192,00
203	6153	Вијак за лим 3.9 x 16 D7982	2451	0,90	2205,90
204	6151	Вијак за лим 4.2 x 16 D7982	3150	1,00	3150,00
205	4353	Вијак за плуг 10x35	108	12,00	1296,00
206	3978	Вијак за плуг 10x40	201	13,00	2613,00
207	3979	Вијак за плуг 12x35	186	22,00	4092,00
208	3508	Вијак за плуг 12x40	85	24,00	2040,00
209	6581	Заштитна мрежа за воћке 10x50	59	15,00	885,00
210	5015	Жица за ограду 75x75	75,9	115,00	8728,50

II Продаја покретних ствари из става I овог закључка обавиће се путем усменог јавног надметања која ће се одржати дана 06.03.2020. године са почетком у 13:20 часова у канцеларији јавног извршитеља Бојана Товаришића, Павла Штоса 6/1 Суботица.

III Почетна цена на првом јавном надметању износи 70 % од процењене вредности.

IV Странке могу да се споразумеју о продаји покретних ствари непосредном погодбом од објављивања овог закључка, па до доношења закључка о додељивању покретних ствари после јавног надметања или доношења закључка којим је утврђује да друго јавно надметање није успело. Продајна цена не може бити нижа од 70 % процењене вредности покретних ствари.

V Заинтересована лица могу да погледају покретне ствари на адреси извршног дужника што је извршни дужник дужан да омогући под претњом законских последица. На јавном надметању ствари се купују у виђеном стању.

VI Заинтересовани купци су у обавези да пре одржавања јавног надметања уплате 10 % од процењене вредности ствари на име јемства на наменски рачун јавног извршитеља број 340-13004014-27 који се води код ЕРСТЕ Банка АД Нови Сад са позивом на број предмета са сврхом уплате јемства за – редни број или опис покретне ствари.

VII Понуђач са највећом понудом дужан је да плати цену за покретну ствар у року од 15 дана од дана доношења закључка о додељивању покретне ствари, уплатом на наменски рачун јавног извршитеља број 340-13002206-19 који се води код „ERSTE BANK“ АД Нови Сад са позивом на број предмета, а ако најповољнији понуђач са јавног надметања не плати понуђену цену у року, закључком се оглашава да је продаја без дејства према том понуђачу и ствар додељује другом по реду уз одређивање рока за плаћање понуђене цене и тако редом док се не исцрпе сви понудиоци са списка из закључка о додељивању ствари, а све у складу са чланом 241 став 1 ЗИО.

VIII Чланом 182. Закона о извршењу и обезбеђењу прописано је да понудиоцима чија понуда није пуноважна или која није прихваћена, јемство се враћа одмах после закључења јавног надметања. Другом и трећем по реду понудиоцу враћа се јемство кад најповољнији понудилац плати понуђену цену у року, а трећем по реду понудиоцу и кад други по реду понудилац плати понуђену цену у року. Из јемства понудиоца који није платио понуђену цену намирују се трошкови јавног надметања и разлика између цене коју је он понудио и плаћене цене. Ако прва три понудиоца не плате понуђену цену у року, из њиховог јемства намирују се трошкови другог јавног надметања и разлика у цени постигнутој на првом и другом јавном надметању.

IX Чланом 169. Закона о извршењу и обезбеђењу прописано је да купац не може бити, ни на јавном надметању ни непосредном погодбом, извршни дужник, јавни извршитељ, заменик јавног извршитеља, помоћник јавног извршитеља или друго лице које је запослено код јавног извршитеља, свако друго лице које службено учествује у поступку, нити лице које је њихов крвни сродник у правој линији, а у побочној линији до 4. степена сродства, супружник, ванбрачни партнер, или тазбински сродник до другог степена, или старатељ, усвојитељ, усвојеник или хранитељ.

X Купац ће преузети ствар на адреси извршног дужника, уз договор са јавним извршитељем.

XI Закључак о јавној продаји ће се објавити на огласној табли и интернет страници Коморе јавних извршитеља.

ПРАВНА ПОУКА:

Против овог закључка није дозвољен приговор.

Јавни извршитељ

Бојан Товаришић

